云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿

线人居环境整治提升工程设计施工总承包

投标文件

投 标 人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （盖公章）

法定代表人（或其委托代理人）：   （签字或盖章）

日 期：  2024  年  11  月  1  日

1

目 录

一、投标函和投标函附录

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、联合体协议书（如有）

四、企业基本情况表

五、拟投入本工程项目班子人员简介

六、拟派本项目的施工负责人、项目技术负责人确认书

七、投标人声明

八、投标人承诺书

九、投标人资信业绩情况表

十、其他材料

十一、承包人施工组织方案

2

一、投标函和投标函附录

（一）投标函

云浮市云安区镇安镇人民政府（招标人全称）：

1. 根据你方的云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程设计施工总承包

招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述招标文件的投标须知、合同条款、

工程建设标准及其他有关文件后，我方就上述设计施工联合体任务及相关服务进行投标，愿意以：

施工图设计费投标报价下浮率为 1.00 %（大写：百分之壹点零零），【根据：施工图设计费的投标报

价=施工图设计费的招标控制价×（1–施工图设计费的报价下浮率）计算得施工图设计费投标报价为

¥84649.74 元（大写：人民币捌万肆仟陆佰肆拾玖元柒角肆分）】；

建安费投标报价下浮率为1.62%（大写：百分之壹点陆贰），【根据：建安费的投标报价=建安费的招

标控制价×（1–建安费的报价下浮率）计算得建安费投标报价为¥4355949.41元（大写：人民币肆佰叁拾

伍万伍仟玖佰肆拾玖元肆角壹分）】；

并按要求承包上述工程的设计施工任务；

2. 如果我方中标，我方保证在中标通知书规定的期限内与你方签订合同协议书，并在设计施工联合

体合同协议书所规定的期限内完成通知要求的设计施工联合体任务。

3. 一旦我方中标，我方保证按合同协议书中规定的工期，总工期为 152 日历天。其中设计工期 30 日

历天，施工工期 122  日历天完成全部工作。

4. 如果我方中标，我方将按照规定提交履约担保，共同地和分别地承担责任。

5.我方承诺在本投标文件有效期内，本投标函对我方具有约束力，并随时接受中标。

6. 在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守

的文件，对双方具有约束力。

7. 我方将与本投标函一起，提交招标文件规定金额的投标担保。

8. 此次投标所提供的资料及拟派项目班子人员、合同的签署与履行的承诺等如有虚假，本企业愿接

受招标人、建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规与招标文件规定给予的处罚，并承担违约

责任。

9．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二章“投标人

须知”第 1.4.3项和第 1.4.4 项规定的任何一种情形。

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （盖公章）

法定代表人（或其委托代理人） （签字或盖章）

日 期：  2024 年  11  月  1  日

3

（二）投标函附录

项目名称：云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程

招标类别：设计施工总承包

序号 项目内容 约 定 内 容 是否响应 备注

1 投标范围 按招标文件要求 是

2 工期

总工期为  152 日历天。（其中设计工期 30 日历天，施工工

期 122 日历天），具体开工日期以招标人开工报告批准日期

为准。

是

3 质量标准
1、设计要求的质量标准：符合建设工程设计的技术规范。

2、施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》。
是

4 投标有效期 （   120  ）日历天 是

5 投标保证金 人民币（   50000.00   ）元 是

投标人（或联合体牵头人）：广东海臻建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签名或盖章）

日 期：  2024 年   11   月   1   日

4

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 广东海臻建设工程有限公司

单位性质：   有限责任公司(自然人独资)

地址：

成立时间：  2017  年   11   月    24   日

经营期限： 长期

姓名：    性别    年龄：    职务：

系  广东海臻建设工程有限公司 的法定代表人。

特此证明。

                               投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （盖公章）

                                          日 期：  2024  年  11  月  1  日

注：1.后附：法定代表人的二代身份证复印件。

2.如为联合体投标的，本法人证明书只需联合体中的牵头人出具即可。

5

6

（二）授权委托书

（或采用工商格式）

本授权委托书声明：我  系 广东海臻建设工程有限公司 的法定代表人，现授权委托 广东

海臻建设工程有限公司 的  为我公司参加投标、签署云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇

段沿线人居环境整治提升工程设计施工总承包投标文件，我承认授权委托人全权代表我所签署的本工程的

投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

授权委托人  （签字）  性别 ：  年龄：

身份证号码：      职务：  投标员

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （盖章）

法定代表人 （签字或盖章）

授权委托日期： 2024 年  11  月  1  日

注：1.后附授权委托人二代身份证复印件。

    2.如为联合体投标的，本授权委托书只须联合体中的牵头人出具即可。

7

8

三、联合体协议书（如有）

9

四、企业基本情况表

（一）企业基本情况表

项目名称：云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程

招标类别：设计施工总承包

投标人名称 广东海臻建设工程有限公司

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 电子邮箱

法定代表人 姓 名 技术资格 / 电话

技术负责人 姓 名 技术资格 / 电话

成立时间 营业执照号

基本账户开户银行 基本账户账号

资质证书编号

注：本页后附以下证件、资料的复印件：

施工单位：①企业的营业执照；②有效期内的资质证书；③有效期内的安全生产许可证；④广东省

外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”

专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的《进粤企业和人员诚信信息登记表》；⑥投标人在“中国执

行信息公开网”失信被执行人查询的网页截图打印件。

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人（或授权代理人）：  （签名或盖章）

日 期： 2024 年  11  月  1  日

10

http://www.gdcic.net/

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

（二）企业基本情况表

（联合体投标的，本表填写联合体成员资料，如无联合体，可删除）

项目名称：云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程

招标类别：设计施工总承包

投标人名称 湖南中大设计院有限公司

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 电子邮箱

法定代表人 姓 名 技术资格 高级工程师 电话

技术负责人 姓 名 技术资格 高级工程师 电话

成立时间 1994年 2月 28日 营业执照号

基本账户开户银行 基本账户账号

资质证书编号
类型：工程设计市政行业（道 工 ） 业

等级    证书号

注：本页后附以下证件、资料的复印件

设计单位：①企业的营业执照；②有效期内的资质证书；③投标人在“中国执行信息公开网”失信

被执行人查询的网页截图打印件。

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人（或授权代理人）：  （签名或盖章）

日 期： 2024 年  11  月  1  日

24

25

26

27

五、拟投入本工程项目班子人员简介

项目名称：云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程

招标类别：设计施工总承包

职务 姓名 职称
职称

证号

注册证书或培训考核合格证书
安全生产考核合

格证书编号
证号 级别 专业

施工负责人 / 二级 市政公用工程

项目技术负责

人
工程师 / /

施工员 / / /

质量（检）员 / / /

安全员 / / /

机械（管）员 / / /

材料员 / / /

资料员 / / / /

设计负责人
正高级

工程师
/ / /

一旦我单位中标,将实行项目负责人负责制,并配备上述项目管理机构到岗。我方保证上述填报内容真实，

若不真实，愿按有关规定接受处理并承担违约责任。

注：1、投标人施工管理班子人员配备必须达到《关于调整云浮市建筑工程项目班子人员管理的通知》[云

建市（2017）6号]的最低要求及招标文件规定要求填写,还可根据实际情况填报其他人员。

2、本表后附相关资料复印件（包括资格要求和评分办法中所要求的人员资料）。

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人（或授权代理人）  （签名或盖章）

日 期：  2024 年  11  月  1  日

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

六、拟派本项目的施工负责人、项目技术负责人确认书

本人姓名：  ，性别：   ，身份证证号 ，已认真阅读云安区镇安

镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程设计施工总承包的投标须知、合同条款、工程

建设标准及其他有关文件，愿意在合法合规的前提下，担任施工负责人一职，并承担相应的责任。

本人姓名：  ，性别：   ，身份证证号 ，已认真阅读云安区镇

安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程设计施工总承包的投标须知、合同条款、工

程建设标准及其他有关文件，愿意在合法合规的前提下，担任项目技术负责人一职，并承担相应的责任。

特此说明！

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （盖公章）

施工负责人：     （签字）

项目技术负责人：   （签字）

日 期： 2024 年  11  月  1  日

注： 后附施工负责人和项目技术负责人的身份证复印件。

62

63

64

七、投标人声明

致：云浮市云安区镇安镇人民政府

我公司作为贵单位拟建的云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程设计

施工总承包招标的投标人，郑重作出以下承诺：

一、我公司承诺，本工程项目施工管理班子人员没有在在建工程项目中担任任何职务，没有同时参加

两个或两个以上施工项目的投标。如在两个及以上工程项目均中标的，招标人将取消其中标资格。投标人

隐瞒中标项目获取中标的，按弄虚作假骗取中标查处。

二、本单位保证投标报名材料及其后提供的一切材料都是真实的。

三、本单位保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员

会成员行贿。

四、本单位不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项、第1.4.4项规定的任何一种情形；

五、保证参加投标的施工负责人没有在其他在建工程中担任施工负责人，如相关网站载明该施工负责

人有在建工程信息，在资格审查资料中须提交建设单位出具的建造师变更手续或工程竣工验收报告。否则

在资格审查时发现或中标后有投诉被查实，视为故意隐瞒事实、弄虚作假，除本项目的投标按无效处理外，

投标行为还须按“提供虚假投标材料”上报相关的建设行政主管部门，不予退还本项目的投标保证金。【本

投标人承诺书由联合体牵头人作出，对联合体各成员均具有约束力】

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）   （签名或盖章）

日 期：  2024 年  11  月   1  日

65

八、投标人承诺书

致承诺受理单位：云浮市云安区镇安镇人民政府（招标人）

    我公司作为参与  云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程（项目名称）

设计施工总承包招标投标活动的投标人，郑重作出以下承诺：

    一、在本次招标投标活动中提供的证明材料，包括但不限于营业执照、资质、业绩、获奖、人员、财

务、社保、纳税、各类证书等，都是真实、有效的。

    二、同意你方对我司在本次招标投标活动中提供的证明材料，包括但不限于营业执照、资质、业绩、

获奖、人员、财务、社保、纳税、各类证书等证明材料在有关平台进行向社会公开，接受社会监督。

    三、基本信息

    1、承诺人类别：法人

    2、承诺人代码

    四、承诺类型：主动型

    五、承诺事由：参与云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程（项目名

称）设计施工总承包招标投标活动。

    六、承诺有效期：同投标有效期。

七、公开类型：向社会公开。

如本公司违反上述承诺，由此带来的一切法律责任由我方承担。

承诺人：广东海臻建设工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人） 签名或盖章）

日期： 2024 年  11  月  1  日

66

九、投标人资信业绩情况表

项目名称：云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程

招标类别：设计施工总承包

由投标人根据评标办法内容结合投标人实际情况填写，可自行编制表格汇总，并后附填

写内容的相关证明材料。

详见后附相关证明材料

投标人（或联合体牵头人）： 广东海臻建设工程有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）：   （签名或盖章）

日 期：  2024 年  11  月   1  日

67

设计业绩情况：

序号 甲方单位 合同名称 合同金额 签订时间

1 中山市小榄镇城市建设

和管理局

经五路道路建设工程设计服务 88万元 2024.06.10

2 广州地铁设计研究院股

份有限公司

佛山市轨道交通四号线区间隧道

穿越铁路专项设计项目

246 万元 2021.12.31

3 深圳市市政设计研究院

有限公司

平安大道(丹平快速-沙荷路)市政

工程涉铁设计(II 标段)

80 万元 2021.02.05

4 上海市政工程设计研究

总院(集团)有限公司

平大路提升改造工程沙广深铁路

工点专项设计

122.5 万元 2024.01.17

5 湛江经济技术开发区东

海新奥燃气有限公司

湛江东海岛天然气利用工程一期

工程及湛江市东海岛港南大道-工

业大道市政中压天然气管道工程

涉铁路设计

62.8 万元 2024.04.25

68

业绩 1：

69

70

71

72

73

业绩2：

74

75

76

77

78

79

业绩 3：

80

81

82

83

业绩 4：

84

85

86

87

88

89

业绩 5：

90

91

92

93

设计获奖情况：

获奖 ：

序

号
年份 项目名称 获得奖项 级别 类别

1 2024 年 1 月
铜仁市迎宾大道公跨铁立交桥

建设工程项目

获 2023年度湖南省优秀工程勘察设计

奖市政公用工程设计项目一等奖
省、部级

市政公用

工程设计

2 2024 年 1 月

长沙经开区盼盼路（上跨京珠高

速桥梁-东三路、黄兴大道-华湘

路）建设工程项目

获 2023年度湖南省优秀工程勘察设计

奖市政公用工程设计项目一等奖
省、部级

市政公用

工程设计

3 2024 年 1 月
芙蓉北路浏阳河大桥改扩工程

项目

获 2023年度湖南省优秀工程勘察设计

奖市政公用工程设计项目二等奖
省、部级

市政公用

工程设计

4 2024 年 1 月
张家界市月亮湾路道路工程项

目

获 2023年度湖南省优秀工程勘察设计

奖市政公用工程设计项目二等奖
省、部级

市政公用

工程设计

5 2024 年 1 月
长沙经济技术开发区盼盼路人

行天桥工程项目

获 2023年度湖南省优秀工程勘察设计

奖市政公用工程设计项目三等奖
省、部级

市政公用

工程设计

6 2024 年 1 月
张旅集团观光电车系统原址提

质改造工程项目

获 2023年度湖南省优秀工程勘察设计

奖市政公用工程设计项目三等奖
省、部级

市政公用

工程设计

7 2021 年 12 月
宁乡市华强大道道路工程

（G319-S208）

获 2021年度湖南省优秀工程勘察设计

奖优秀市政工程设计二等奖
省、部级

湖南省勘

察设计协

会

8 2021 年 12 月 健康大道北延线工程
获 2021年度湖南省优秀工程勘察设计

奖优秀市政工程设计二等奖
省、部级

湖南省勘

察设计协

会

9 2021 年 12 月

临澧县迎宾路单建式平战结合

人防工程（新合作商业街）暨道

路提质改造工程

获 2021年度湖南省优秀工程勘察设计

奖优秀市政工程设计三等奖
省、部级

湖南省勘

察设计协

会

10 2021 年 12 月
湘潭市昭山示范区白合大道与

铁路交叉工程

获 2021年度湖南省优秀工程勘察设计

奖优秀市政工程设计三等奖
省、部级

湖南省勘

察设计协

会

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

十、其他材料

项目名称：云安区镇安镇国道（江坪-白石塘）圩镇段沿线人居环境整治提升工程

招标类别：设计施工总承包

需要提供的其他投标资料复印件：

（1）投标保证金转账单或电子保函；详见后附资料。

（2）投标人认为还须提供的其他证明材料（如有）。 无

105

（1）投标保证金转账单或电子保函；

106

	投标文件2024-10-31
	一 - 副本